
155,-
od

NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO OCELOVÉ DISKY,  
TYP 84, ŠEDÉ
Hmotnost Balení Obj. č. Cena balení
5 g 100 ks 3184-0052-151 155,-
10 g 100 ks 3184-0102-151 190,-
15 g 100 ks 3184-0152-151 232,-
20 g 100 ks 3184-0202-151 283,-
25 g 100 ks 3184-0252-151 340,-
30 g 100 ks 3184-0302-151 412,-
35 g 50 ks 3184-0352-151 244,-
40 g 50 ks 3184-0402-151 277,-
45 g 50 ks 3184-0452-151 310,-
50 g 50 ks 3184-0502-151 340,-

NAKLEPÁVACÍ ZÁVAŽÍ PRO OCELOVÉ DISKY,  
TYP 84, ČERNÉ
Hmotnost Balení Obj. č. Cena balení
5 g 100 ks 3184-0052-651 155,-
10 g 100 ks 3184-0102-651 190,-
15 g 100 ks 3184-0152-651 232,-
20 g 100 ks 3184-0202-651 283,-
25 g 100 ks 3184-0252-651 340,-
30 g 100 ks 3184-0302-651 412,-
35 g 50 ks 3184-0352-651 244,-
40 g 50 ks 3184-0402-651 277,-
45 g 50 ks 3184-0452-651 310,-
50 g 50 ks 3184-0502-651 340,-

NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ 
ZÁVAŽÍ, TYP 63
Kvalitní vyvažovací závaží vyrobeno z jemné 
zinkové slitiny. Povrch závaží je chráněn 
šedou plastovou laminací s vysokou odolností 
vůči nárazu.

Použití: Alu disky

Hmot. Balení Obj. č. Cena
5 g 100 ks 3663-0052-151 182,-
10 g 100 ks 3663-0102-151 205,-
15 g 100 ks 3663-0152-151 253,-
20 g 100 ks 3663-0202-151 310,-
25 g 100 ks 3663-0252-151 374,-
30 g 100 ks 3663-0302-151 457,-
35 g 50 ks 3663-0352-151 275,-
40 g 50 ks 3663-0402-151 311,-
45 g 50 ks 3663-0452-151 328,-
50 g 50 ks 3663-0252-151 379,-

NALEPOVACÍ VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ
Segmentové nalepovací vyvažovací závaží se snadno odnímatelnou páskou pro snazší manipulaci. 
Balení 100 ks, rozměry (v x š) 3,8 x 19 mm.

Použití: Alu disky

 » Hmotnost 12x 5 g

Barva Mat. Obj. č. Cena

Šedá Zinek 3371-0601-251 522,-
Šedá Ocel 3397-0601-251 535,-
Pozink Ocel 3397-0601-551 402,-
Černá Ocel 3397-0601-551 557,-

 » Hmotnost 4x 5 g + 4x 10 g

Šedá Ocel 3398-0601-251 582,-
Pozink Ocel 3398-0601-551 459,-
Černá Ocel 3398-0601-751 613,-

182,-
od

ROLE NALEPOVACÍHO ZÁVAŽÍ
Určeno pro stojan MASTER-Cut nebo typ 2800.

 » Šedá barva
 » Hmotnost 1 000x 5 g
 » Rozměry (v x š): 3,8 x 19 mm

Použití: Alu disky
Materiál: Ocel

Obj. č. 3397-0051-259

Materiál: Zinek

Obj. č. 3371-0051-259 930,-
515,-

Sortiment pro osobní vozy | Platnost 15. 3. – 31. 5. 2017

JARNÍ PŘEZUTÍ



2

PKW NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ  
PRO OCELOVÉ DISKY, TYP 161, ŠEDÉ

Hmotnost Balení Obj. č. Cena
5 g 100 ks 5161-0050-001 291,-
10 g 100 ks 5161-0100-001 362,-
15 g 100 ks 5161-0150-001 435,-
20 g 100 ks 5161-0200-001 508,-
25 g 100 ks 5161-0250-001 580,-
30 g 100 ks 5161-0300-001 672,-
35 g 50 ks 5161-0350-001 370,-
40 g 50 ks 5161-0400-001 410,-
45 g 50 ks 5161-0450-001 450,-
50 g 50 ks 5161-0500-001 483,-
55 g 50 ks 5161-0550-001 519,-
60 g 50 ks 5161-0600-001 554,-

PKW NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ  
PRO OCELOVÉ DISKY, TYP 161, ČERNÉ

Hmotnost Balení Obj. č. Cena
5 g 100 ks 5161-0053-001 291,-
10 g 100 ks 5161-0103-001 362,-
15 g 100 ks 5161-0153-001 435,-
20 g 100 ks 5161-0203-001 508,-
25 g 100 ks 5161-0253-001 580,-
30 g 100 ks 5161-0303-001 672,-
35 g 50 ks 5161-0353-001 370,-
40 g 50 ks 5161-0403-001 410,-
45 g 50 ks 5161-0453-001 450,-
50 g 50 ks 5161-0503-001 483,-
55 g 50 ks 5161-0553-001 519,-
60 g 50 ks 5161-0603-001 554,-

Tento druh zinkového závaží je přímo z výroby použit na osobních automobilech zn. TOYOTA.

NALEPOVACÍ VYVAŽOVACÍ 
ZÁVAŽÍ, TYP 361
Kvalitní vyvažovací závaží vyrobeno z jemné 
zinkové slitiny. Tento druh závaží je použit 
na osobních automobilech přímo z výroby 
u značek Opel a VW. Od 10 g jsou jednotlivé 
segmenty spojeny jedním proužkem,  
od 30 g dvěma proužky, od 40 g třemi proužky 
a od 55 g čtyřmi proužky pro snazší a rychlejší 
aplikaci. Rozměry (v x š) 3,8 x 19 mm.

Použití: Alu disky

Hmot. Balení Obj. č. Cena

5 g 100 ks 5361-0050-201 868,-
10 g 100 ks 5361-0100-201 1.012,-
15 g 100 ks 5361-0150-201 1.163,-
20 g 100 ks 5361-0200-201 1.090,-
25 g 100 ks 5361-0250-201 1.195,-
30 g 100 ks 5361-0300-201 1.524,-
35 g 50 ks 5361-0350-201 823,-
40 g 50 ks 5361-0400-201 883,-
45 g 50 ks 5361-0450-201 945,-
50 g 50 ks 5361-0500-201 1.006,-
55 g 50 ks 5361-0550-201 1.067,-
60 g 50 ks 5361-0600-201 1.130,-

823,-
od

LKW NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ 
ZÁVAŽÍ, TYP 530
Tento druh závaží je použit na automobilech 
přímo z výroby u značek Mercedes-Benz, 
Scania, Volvo, EvoBus, MAN. Určeno pro 
bezdušové pneumatiky o velikosti ráfku od 
22,5 do 26,5 palců. Balení 10 ks.

Použití: LKW ocelové disky

Hmot. Obj. č. Cena

25 g 5530-0250-007 86,-
50 g 5530-0500-007 94,-
75 g 5530-0750-007 110,-
100 g 5530-1000-007 127,-
150 g 5530-1500-007 158,-
200 g 5530-2000-007 184,-
250 g 5530-2500-007 272,-
300 g 5530-3000-007 332,-

VYVAŽOVACÍ GRANULÁT  
QUICK BALANCE
Vyvažovací prášek pro rychlé, snadné 
a účinné vyvážení pneumatik nákladních 
automobilů a autobusů.

 » Šetrný k životnímu prostředí
 » Nezpůsobuje poškození nebo opotřebení 
pneumatik a ráfků
 » Prodlužuje životnost pneumatiky, chrání 
odpružení a podvozek
 » Zaveden přímo do pneumatiky – rychlé 
a snadné vyvažování, nejsou zapotřebí 
investice do vyvažovacích strojů
 » Větší přesnost než při vyvažování záva-
žíčky, pneumatika se při každém rozjezdu 
nově vyvažuje
 » Jedno vyvážení po celou dobu životnosti 
pneumatiky – neustále se přizpůsobuje 
opotřebení pneumatiky
 » Pneumatiky je možné opravovat  
a protektorovat
 » Odolný vůči působení vlhkosti

Obsahuje: 8 kg vyvažovacího prášku, 
40x čepičky ventilku, odměrnou nádobku

Obj. č. 039002

86,-
od 2.099,-

291,-
od



3

PKW NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ
ZÁVAŽÍ
Naklepávací vyvažovací závaží s šedým lakem.

Materiál: Zinek

Použití: Alu disky

Hmot. Balení Obj. č. Cena

5 g 100 ks FEZ13.78 80,-
10 g 100 ks FEZ13.30 160,-
15 g 100 ks FEZ13.31 240,-
20 g 100 ks FEZ13.32 320,-
25 g 100 ks FEZ13.33 400,-
30 g 100 ks FEZ13.34 480,-
35 g 50 ks FEZ13.35 560,-
40 g 50 ks FEZ13.36 320,-
45 g 50 ks FEZ13.37 360,-
50 g 50 ks FEZ13.38 400,-
55 g 50 ks FEZ13.39 440,-
60 g 50 ks FEZ13.40 480,-

80,-
od

PKW NAKLEPÁVACÍ VYVAŽOVACÍ
ZÁVAŽÍ
Naklepávací vyvažovací závaží s šedým lakem.

Materiál: Zinek

Použití: Ocelové disky

Hmot. Balení Obj. č. Cena

5 g 100 ks FEZ130.01 80,-
10 g 100 ks FEZ130.02 160,-
15 g 100 ks FEZ130.03 240,-
20 g 100 ks FEZ130.04 320,-
25 g 100 ks FEZ130.05 400,-
30 g 100 ks FEZ130.06 480,-
35 g 50 ks FEZ130.07 560,-
40 g 50 ks FEZ130.08 320,-
45 g 50 ks FEZ130.09 360,-
50 g 50 ks FEZ130.10 400,-
55 g 50 ks FEZ130.11 440,-
60 g 50 ks FEZ130.12 480,-

80,-
od

GUMOVÉ VENTILY
Gumové ventily pro bezdušová kola osobních 
automobilů. Pro ventilový otvor o průměru 
11,3 mm. Balení 100 ks.

Označení Obj. č. Cena

TR413 - 43 mm FEV11.97 290,-
TR414 - 49 mm FEV11.88 299,-
TR418 - 61,5 mm FEV11.96 550,-

SKRYTÝ BEZDUŠOVÝ VENTIL
Sada 4 ks skrytých ventilů + adaptér pro 
huštění.

Obj. č. FEV11.147

156,-

OPRAVNÉ NÝTY NA PLÁŠTĚ
Nýty jsou určeny pro opravy průpichů plášťů 
v oblasti běhounu se sklonem osy defektu 
do 45°. Pro aplikaci se používá vulkanizační 
roztok F.

Ø dřík/hlava (mm) Obj. č. Cena

4/35 FEO8.01 112,-
6/45 FEO8.02 132,-
8/50 FEO8.03 150,-

VULKANIZAČNÍ ROZTOK F
Speciální vulkanizační roztok F je určen pro 
studenou vulkanizaci opravných vložek 
RADIAL, DIAGONAL, podložek PS, VS 
a nýtů CONE/ON. Nanáší se v tenké vrstvě 
na obroušený a zdrsněný povrch. Doba 
schnutí roztoku je nejméně 5 minut. Studená 
vulkanizace nastává od teploty 18°C.

Objem: 250 ml

Obj. č. FEO9.04

256,-

BUTYLOVÝ TĚSNICÍ ROZTOK B
Butylový těsnicí roztok B je vyroben 
z butylového kaučuku, který nepropouští 
vzduch. Roztok slouží k utěsňování husticího 
vzduchu v bezdušových pneumatikách 
v těchto případech:

 » Při opravě poškozené butylové těsnicí vrstvy 
na vnitřní straně pláště při aplikaci opravných 
nýtů ON a opravných vložek US, UR, OR, KR, 
KD a OD. 
 » Při utěsňování poškozené patky na ráfku.

Objem: 250 ml

Obj. č. FEO9.22

248,-



4

SNÍMAČ TPMS - REDI SENZOR
Název Použití Obj. č. Cena
REDI Senzor 1 BMW/Mini/Nissan/Opel/Renault S180211001Z 547,-
REDI Senzor 2 Citroën/Hyundai/Kia/Mitsubishi/Peugeot/Suzuki/Volvo S180211002Z 547,-
REDI Senzor 3 Ford/Lexus/Toyota S180211003Z 547,-
REDI Senzor 5 BMW/Ford/Hyundai/Mercedes-Benz S180211005Z 692,-
REDI Senzor 1.1 BMW/Opel/Renault/Dacia/Smart S180211011Z 547,-

GUMOVÉ VENTILY ORIGINAL LINIE
Gumové ventily pro bezdušová kola osobních 
automobilů. OE kvalita. Pro ventilový otvor 
o průměru 11,3 mm. Balení 100 ks.

Označení Obj. č. Cena

TR412 - 33 mm 52.1515 874,-
TR413 - 43 mm 52.2445 437,-
TR414 - 49 mm 52.3445 456,-
TR414L - 56,5 mm 52.9445 917,-
TR418 - 61,5 mm 52.5445 626,-52.5445 626,-626,-

GUMOVÉ VENTILY ST-EHA LINIE
Gumové ventily pro bezdušová kola osobních 
automobilů. Pro ventilový otvor o průměru 
11,3 mm. Balení 100 ks.

Označení Obj. č. Cena

TR413 - 43 mm 52.9910 345,-
TR414 - 49 mm 52.9920 365,-
TR418 - 61,5 mm 52.9950 445,-

PYTLE NA PNEUMATIKY, 100 KS
Do 15“

Obj. č. 300165

Do 17“

Obj. č. 300996

411,-

525,-

NITRILOVÉ RUKAVICE, MODRÉ
Jednorázové, nepudrované a nesterilní.
Balení 100 ks.

Velikost Obj. č. Cena

M 311905 170,-
L 307880 170,-
XL 307702 170,-

VENTILY CVV PRO UŽ. VOZIDLA
Speciální ventily pro užitkové vozy a obytné 
automobily, které jsou vystavovány značnému 
zatížení a provoznímu namáhání. Patentovaná 
konstrukce zajišťuje odolnost vůči vysokému 
plnicímu tlaku pneumatiky, vysoké průměrné 
rychlosti, vysokým teplotám a spolehlivě 
utěsňuje rozdílné druhy ráfků. Tlakové napětí 
až 7 bar. Pro ventilový otvor o průměru 11,3 mm. 
Maximální zátěžový tlak do 15 bar. Balení 100 ks.

Označení – délka Obj. č. Cena

CVV-40 - 40 mm 53.0020 1.428,-
CVV-47 - 47 mm 53.0030 1.584,-
CVV-60 - 60 mm 53.0040 2.315,-

ČEPIČKY VENTILU
Balení 100 ks.

Materiál Barva Obj. č. Cena

Kov Stříbrná 071312 170,-
Kov,
šroubovák Stříbrná 071310 222,-
Plast Zelená 070997 60,-
Plast Černá 071311 60,-
Plast Žlutá 070994 60,-
Plast Červená 070996 60,-

KOVOVÉ VENTILY
Kovové ventily pro osobní automobily. 
Pro ventilový otvor o průměru 11,3 mm. 
Délka 42 mm.

Barva Obj. č. Cena

Stříbrná 072553 24,-
Chromovaná 072555 27,-
Antracit 072556 32,-



5

KOLOVÉ ŠROUBY A MATICE
Vnější závit Obr. Aplikace Použití disky Délka závitu Obj. číslo Cena

Šroub M12 x 1,25 2 Citroën/Fiat/Peugeot Ocel 18 mm 21175 17,-
Šroub M12 x 1,5 1 BMW/Mercedes-Benz/Mini Alu/ocel 26 mm 07065 20,-
Šroub M12 x 1,5 3 Nissan/Renault Alu/ocel 25 mm 02062 17,-
Šroub M14 x 1,5 5 Audi/Seat/Škoda/VW Alu/ocel 27 mm 09801 22,-
Matice M12 x 1,25 4 Nissan/Smart Ocel 16 mm 11938 15,-
Matice M12 x 1,5 6 Ford/Volvo Ocel 15 mm 27413 14,-
Matice M12 x 1,5 9 Ford Alu 27,5 mm 07176 40,-
Matice M12 x 1,5 8 Ford/Mazda/Volvo Alu 31 mm 29463 47,-
Matice M12 x 1,5 7 Hyundai/Kia/Mazda/Mitsubishi/Volvo Alu/ocel 17 mm 11939 13,-
Matice M14 x 1,5 10 Ford Ocel 15 mm 26102 28,-

Kompletní sortiment šroubů a matic kol naleznete na www.repdoc.cz

1

2

3

5

4

6

8

7
10

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
Senzor sens.it RS3 pro hliníkové ventilky Clamp-In. 
Senzor RS3 se musí naklonovat nebo naprogramovat 
pomocí vhodného přístroje. Úhel natočení ventilku je 
od 12° do 40°. Frekvence je 434 MHz.

Obj. č. 590914

Senzor sens.it RS4 pro gumové ventilky Snap-In. 
Senzor RS4 se musí naklonovat nebo naprogramovat 
pomocí vhodného přístroje. Výhodou je jednoduchá 
montáž protahováním ventilku, přichycení ventilku 
k senzoru technologií Clip-Pin. Frekvence je 434 MHz.

Obj. č. 590918

799,-

799,-

VENTILKY PRO TPMS
Pro univerzální snímač Alligator 590914 

 » Délka 43 mm
 » Typ uchycení – šroubovací ventilek
 » Ventilky mají eloxovanou povrchovou vrstvu

Barva Obj.č. Cena
Stříbrná 590906 59,-
Černá 590908 64,-
Titanová šedá 590904 64,-
Chromová 590910 225,-

Pro univerzální snímač Alligator 590918
 » Omezení maximální rychlosti vozidla  
na 210 km/h. Nutné vyměnit ventilek  
po každé demontáži senzoru.

Obj. č. 59.0916

59,-

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
 » Typ USV4030
 » Frekvence 433 MHz
 » Kompletní snímač včetně hlinikového ventilku

Obj. č. 43.048.000

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
 » Typ USV4031
 » Frekvence 433 MHz
 » Kompletní snímač včetně gumového ventilku

Obj. č. 43.050.000

777,-777,-

9



6

MONTÁŽNÍ ŽLUTÁ PASTA NA 
PNEUMATIKY UŽITKOVÝCH VOZŮ
Zvláště vhodné pro pneumatiky nákladních, 
těžkých užitkových vozů a stavebních strojů. 
Usnadňuje montáž a podporuje následné 
sejmutí pneumatiky, která se díky pastě 
nepřilepí k ráfku. Pasta zabraňuje praskání 
a stárnutí pneumatiky. 

Obsah: 5 kg

Obj. č. 201 103 05

VOSKY NA MONTÁŽ PNEUMATIK
Vosk usnadňuje montáž, demontáž a chrání 
pneumatiku před prasklinami a příznaky 
stárnutí.

Obsah Barva Obj. č. Cena

5 kg Černá 201 102 05 165,-
5 kg Bílá 201 101 05 165,-

Příslušenství Obj. č. Cena

Štětec 201 102 00 145,-

MONTÁŽNÍ KAPALINA 
NA PNEUMATIKY
Transparentní, rychleschnoucí kapalina 
pro všechny typy pneumatik, ideální 
pro motocyklové a run-flat pneumatiky. 
Nezanechává žádné viditelné zbytky na 
okrajích pneumatik. Snižuje sílu a čas montáže 
pneu díky vysoké mazací schopnosti. Kapalina 
zabraňuje praskání a stárnutí pneumatiky.

Obsah Obj. č. Cena

400 ml 201 104 40 GC 138,-
5 l 201 104 05 GC 269,-

KERAMICKÁ PASTA
Tepelně odolná keramická pasta až do 
+ 1 400°C. Bez obsahu mědi, hliníku 
a těžkých kovů. Vytváří odolný mazací film 
odolávající extrémně vysokým tlakům. 

Obsah: 200 ml

Obj. č. 10140120

175,-

ČISTIČ BRZD
Prostředek k rychlému odstranění oleje, 
maziva a nečistot z brzdových, spojkových, 
převodovkových dílů a dalších součástí.

Obsah: 20 l

Obj. č. 10110720EC

899,-

ODREZOVAČ
Vodu vytěsňující olej s dobrou penetrační 
schopností. Uvolňuje zarezlé šrouby 
a matice, čepy. Vhodný pro čištění a mazání, 
eliminuje vrzání. Chrání kovy proti korozi 
a konzervuje povrch.

Obsah: 300 ml

Obj. č. 10110930KC

37,-

PASTA NA MYTÍ RUKOU
Krémovitá speciální pasta na mytí rukou 
odstraňuje např. oleje, tuky a silné nečistoty. 
Obsahuje abrazivní příměsi a vysoce kvalitní 
tuky, které vracejí pokožce mastnotu.

Obsah: 10 l

Obj. č. 40210110

385,-

BARVA NA DISKY KOL
Barva Obsah Obj. č. Cena

Stříbrná 500 ml 300937 62,-
Černá 500 ml 300905 62,-

BÍLÝ LAKOVÝ POPISOVAČ NA PNEU
Obj. č. 172

199,-

NOVINKA!

20,-



7

PROFESIONÁLNÍ ODSTRAŇOVAČ 
ZBYTKŮ LEPIDEL
Profesionální přípravek pro odstraňování 
zbytků lepidel závaží, z laku a skel vozů.

Obsah: 400 ml

Obj. č. 853300

132,-

ČISTIČ DISKŮ SONAX XTREME
Čistič disků SONAX Xtreme je speciální čistič 
určený pro odstranění usazených nečistot 
jak z ocelových disků, tak z disků z lehkých 
slitin.

Obsah Obj. č. Cena

750 ml 230400 275,-
5 l 230500 1.018,-

ČISTICÍ PĚNA NA PNEU
Čištění v jednom kroku, po nanesení stačí 
jen opláchnout vodou. Obnovuje lesk do 
původního stavu. Vytváří ochrannou vrstvu 
na pneu proti praskání a blednutí.

Obsah: 576 g

Obj. č. CY62

109,-

BREAK AWAY
Extrémně účinný uvolňovač zarezlých 
součástí. Proniká a čistí zarezlé a zatuhlé 
díly.

Obsah: 369 g

Obj. č. CY10

88,-

SPREJ PROTI PÍSKÁNÍ BRZD
Syntetický mazací prostředek pro ošetřování 
brzdových systémů díky vysoké teoplotní 
odolnosti a nábojů kol. Teplotní rozsah -40°C 
až 1 200°C.

Obsah: 400 ml

Obj. č. 3079

242,-

UVOLŇOVAČ RZI 
S RYCHLÝM ÚČINKEM
Extra rychle působící uvolňovač rzi. 
Přípravek se nejlépe hodí k uvolňování 
zarezlých a těžce se otáčejících šroubů 
v krátkém čase.

Obsah: 600 ml

Obj. č. 1611

113,-

ONLINE KATALOG
PNEUMATIK A DISKŮ

20 000 položek pneumatik a disků 
od 33 světových  výrobců jsme pro vás 
uspořádali do přehledného e-shopu 

s jednoduchým vyhledaváním 
a objednáním.

trostpneu.cz

KINGSTAR SK70 165/70 R14 81T
 » Spotřeba paliva E
 » Přilnavost na mokru E
 » Hlučnost 71 dB
 » Rychlostní index T (190 km/h)

Obj. č. G12683582

KINGSTAR SK70 195/65 R15 91T
 » Spotřeba paliva E
 » Přilnavost na mokru C
 » Hlučnost 71 dB
 » Rychlostní index T (190 km/h)

Obj. č. G12683573G12683582

609,-

G12683573

732,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou 
částečně ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost TROST vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena 
pro dealery. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného 
souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235 • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 03/17 • 2 500

MONTPÁKA
Délka 650 mm.

Obj. č. 911.8180

455,-

SADA NA OPRAVU PNEUMATIK
Pro rychlou a snadnou opravu defektů 
pneumatik v oblasti běhounu.
Obsah sady:

 » Speciální lepidlo
 » Sada knotů (délka 100 mm, 60 ks)
 » Zaváděcí trn
 » Ruční fréza
 » Odlamovací nůž

Obj. č. 150.1070 1.050,-
NÁHRADNÍ SADA KNOTŮ
Obj. č. 150.1072 325,-

MĚŘIČ TLAKU V PNEUMATIKÁCH
Speciální pryžové opláštění chrání manometr 
před lehkými nárazy. Max. tlak 8 bar, rozsah 
měření 0–12 bar.

Obj. č. 9041-19041-1

570,- 799,- 790,-

3.090,- 3.634,-

ŠKRABKA NA ZÁVAŽÍ, PLASTOVÁ
Šířka 22 mm.

Obj. č. 911.8132

139,-

½" RÁZOVÝ UTAHOVÁK 6300S
Rázový utahovák s dvojkladivovým úderníkem. 
Max. povolovací moment 1 250 Nm a hmotnost 
2 kg.

Obj. č. 6300S-TROST 

½" MINI RÁZOVÝ UTAHOVÁK
Extrémně kompaktní konstrukce umožňuje 
práci i ve stísněných prostorech, jednoruční 
ovládání pro leváky a praváky, odvětrání přes 
rukojeť, vícestupňový pravý/levý chod.

Obj. č. 9012M

1/2" TRHÁK
Délka 600 mm.

Obj. č. 918.1292

1/2" SADA NÁSTRČNÝCH
KLÍČŮ NA ŠROUBY KOL
Silové nástrčné ořechy nové technologie. 
6hranný profil, umělohmotný plášť pro práci 
na hliníkových ráfcích, ořechy jsou barevně 
odlišené dle velikosti.

Obj. č. 515.0990


